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*Powierzchnia lokalu liczona wg normy PN-ISO 9836:2015-12. Powierzchnie pomieszczeń mogą ulec zmianie; powierzchnie tarasów i balkonów nie są wliczane do powierzchni 
lokali. Zaprezentowany układ i wyposażenie mają charakter poglądowy i służą pokazaniu przykładowej aranżacji - materiał nie stanowi oferty handlowej
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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

Budynek A1

Powierzchnia użytkowa: *67,54 m2
Korytarz

9,64 m2

Pokój

10,43 m2

Sypialnia

12,82 m2

Salon + Aneks kuchenny

23,94 m2

Garderoba

2,30 m2

Łazien
ka

5,14 m2

Taras

38,70 m2

Możliwe ściany działowe

Ściany nośne

LEGENDA

Apartament 1.2
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kuchenny

23,94 m2

Sypialnia

12,82 m2

Korytarz

9,64 m2

Łazienka

5,14 m2

Pokój

10,43 m2

Taras

38,7 m2

Garderoba

2,3 m2
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*Powierzchnia wewnętrzna lokalu liczona wg normy PN-ISO 9836:2015-12. Zaprezentowane układ pomieszczeń i wyposażenie mają charakter poglądowy i służą pokazaniu 

przykładowej aranżacji - materiał nie stanowi oferty handlowej.

Piętro III
Budynek A1

*Powierzchnia: m2

Apartament

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ:

A1

A2

A3

A4

A5

B1

B2
B3

 A1.3.2

*Powierzchnia lokalu liczona wg normy PN-ISO 9836:2015-12. Powierzchnie pomieszczeń mogą ulec zmianie; powierzchnie tarasów i balkonów nie są wliczane do powierzchni lokali. Zaprezentowany układ
i wyposażenie mają charakter poglądowy i służą pokazaniu przykładowej aranżacji - materiał nie stanowi oferty handlowej.
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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ

Budynek A1

Powierzchnia użytkowa: *67,54 m2

Korytarz 9,64 m2

Pokój 10,43 m2

Sypialnia 12,82 m2

Salon + Aneks kuchenny 23,94 m2

Garderoba 2,30 m2

Łazienka 5,14 m2

Taras 38,70 m2

Możliwe ściany działowe
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Salon+ Aneks 
kuchenny
23,94 m2

Sypialnia
12,82 m2

Korytarz
9,64 m2

Łazienka
5,14 m2

Pokój
10,43 m2

Taras
38,7 m2

Garderoba

2,3 m2

1 . 2

Kondygnacja 1+

1 : 5000

www.lowenmarina.plkontakt@lowenmarina.pl

+48 720 70 70 60

A1

A
2

A4 A
5

A3

B1

B2
B3

W
ID

O
K

 N
A

 J
E

Z
IO

R
O

*Powierzchnia wewnętrzna lokalu liczona wg normy PN-ISO 9836:2015-12. Zaprezentowane układ pomieszczeń i wyposażenie mają charakter poglądowy i służą pokazaniu 
przykładowej aranżacji - materiał nie stanowi oferty handlowej.
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Łazienka
6,7 m2

Łazienka
5,64 m2

Sypialnia
28,38 m2

Garderoba
2,23 m2

Garderoba
6,96 m2

Garderoba
5,62 m2

Korytarz
18,48 m2

Pokój dzienny + Aneks
kuchenny
43,33 m2

Pokój
9,14 m2

Pokój
7,6 m2

Pokój dzienny + Aneks
kuchenny

Komunikacja

Klatka
schodowa
15,63 m2

Taras
25,94 m2

WC
Garderoba
Garderoba
Garderoba
Pokój
Pokój
Łazienka
Łazienka
Sypialnia
Korytarz
Pokój dzienny + Aneks kuchenny

2,32
2,23
6,96
5,62
9,14
7,60
6,70
5,64

28,38
18,48
43,33

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

136,40 m�
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Taras na dachu


	A1.3.2 Karta mieszkania

